

**AKADEMİK BAŞARIYI ARTIRMA OKUL EYLEM PLANI
(2022-2023)**

5 Eylül 2022 Pazartesi Günü yapılan Öğretmenler Kurulu Toplantısında 2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Sonu Sonuçlarına göre sınıflar düzeyinde sınıf öğretmenleri ve ders öğretmenleriyle sınıf başarı durum analizleri yapılmıştır. Toplantıda alınan kararlar doğrultusunda zümre öğretmenlerince branşlar bazında süreç odaklı analizleri yapmak ve kurum düzeyinde başarıyı artıracak önlemlerle ilgili aşağıdaki Okul Eylem Planı hazırlanmıştır.

SIRA NO	KONU	İLGİLİ BİRİM
1	Eğitim-öğretim çalışmalarında, öğrenci-öğretmen-aile gibi tüm paydaşların katılımlarının sağlanması için "ben" yerine "biz" kavramının geliştirilmesi, sevgi ve saygı ikliminin oluşturulması. Ortak hedefte buluşulması.	Tüm Paydaşlar
2	Başarıyı Arttırma Planı İzleme ve Yürütme Birimince Okulun eğitimsel başarısının artırılması için yapılabileceklerin araştırılması, Okul-Aile işbirliği ile 'YKS' deki başarıların, zayıf ve kuvvetli yönlerinin belirlenip bu doğrultuda, iyileştirmeye açık alanların araştırılıp incelenmesi.	Okul Yönetimi Öğretmenler
3	Okulda uyum problemi yaşayan, davranış bozuklukları olan, başarılı olmasına rağmen evinde motivasyon sorunlarıyla karşılaşan, özellikle parçalanmış aile çocuklarının okul idaresi ve öğretmenlerince evlerinde ziyaret edilmesi.	Okul Yönetimi Rehber Öğretmen Öğretmenler
4	Rehber öğretmen ve sınıf öğretmenleri tarafından özellikle 12.sınıf öğrencilerine yükseköğretim kurumlarını ve alternatif ve çok fazla bilgi sahibi olunmayan meslekleri tanıtıcı ve özendirici bilgilerin verilmesi, uygun zamanlarda üniversite gezilerinin düzenlenmesi. Başarılı öğrencilerimizin ailelerinin gayretleri ve katkılarından dolayı kutlanması.	Rehber Öğretmen Sınıf Öğretmenleri
5	Öğrencilerimize sınav stratejileri (verimli ders çalışma yöntemleri, zamanı verimli kullanma, sınav kaygısı, yanlış azaltma, zayıf ve kuvvetli yönleri tespit etme ve iyileştirmeye yönelik alanları araştırıp inceleme v.b.) konularında rehber öğretmeni tarafından seminerler verilmesi.	Rehber Öğretmen Sınıf Öğretmenleri
7	Derslerin işlenmesinde teknolojik imkânlardan azami ölçüde faydalanılması. Etkileşimli tahtaların ve eğitim bilişim ağı "eba"nın etkin bir şekilde kullanılması.	Okul Yönetimi Öğretmenler

T.C.
SINDIRGI KAYMAKAMLIĐI
Sındırgı Makbule Efe Anadolu Lisesi M¼d¼rl¼Đ¼

8	Derslerde 'TYT' ve 'AYT'ye y¼nelik test sorularının ç¼z¼lmesi ve yapılan deneme sınavlarının analizinin yapılması.Bu analizlerin s¼z konusu ¼Đrencilerle birebir paylaşıp yeni yol rotalarının ç¼zilmesi.	¼Đretmenler
9	¼Đrencilere 'TYT' ve 'AYT' testlerinde doĐru cevap vermek kadar az yanlış yapmanın da ¼nemli olduĐu gerçeĐinin benimsetilmesi i¼in test tekniĐi geliřtirme çalıřmalarının yapılması.	Okul Y¼netimi Sınıf ¼Đretmenleri Rehber ¼Đretmen
10	Okul z¼mre ¼Đretmenlerinin sınıflar d¼zeyinde ¼Đrenciler hakkında deĐerlendirmeler yapması.B¼t¼n z¼mre kararlarının ve deĐerlendirmelerinin diĐer ¼Đretmenlerle paylaşılmasının saĐlanması.	Z¼mre ¼Đretmenleri
11	Bilgi eksikĐi bulunan ¼Đrencilerin konularla ilgili ders konu tekrarlarının yapılması. EBA AKADEMİK DESTEK	¼Đretmenler



Hasan BİLAL

Okul M¼d¼r¼